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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze tE nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr.03lL-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€ s, nr. 28l20OAf dne nenit 5l te Statutit t€ Komun€s s€ prizrenit nr.
0l/011-5643 t€ dates 15. 10.2008, pas kdrkes€s s€ Drejtoris€ sE Emergjenc€s dhe Siguris6, kryetari
i Komun€s, merr kEte:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

Miratohet k€rkesa e Drejtoris6 s€ EmergjencEs dhe Siguris€, pdr lejimin e udhetimit
zyrtar tE Ramize Shala-drejtoresh e DES, p€r pjes€marrje ne punetorin€ p6r Mbrojtje
Civile, qe do t€ zhvillohet nga data 20 tetor 2024 deri me 23 tetor 2024 nE Rijek6 te
Republik€s sE Kroacis€, k€shtu q€, p€r kEtE q€llim lejohet udhetimi zyrtar,mUuliml i
shpenzimeve te transportit dhe pagesa e m6dideve pei te lartcekur€n.

2. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne pik€n I te ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga buxhetii Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sh€rbimeve te Zyr6s sE
Kryetarit dhe Komunes s€ prizrenit.

3. Obligohet Drejtoria e Emergjenc6s dhe SigurisE dhe Drejtoria e Ekonomise dhe
Financave p€r zbatimin e k€tij vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e ndnshkrimit te tij.
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- Drejtoris€ se Emergjenc6s dhe Siguris€,
- Drejtoris6 sE Ekonomise dhe Financave,
- Te lartcekurEs,
- Arkives se Kryetarit.


